БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

1С А Р А Р

01 МЛГ/Г71 s J j j r u Ло ?? №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0<1 СеМ/ГТЦ^Ъл JLoJJl

О поощрении Благодарственным письмом
Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан

Рассмотрев ходатайство Администрации городского поселения
1 Ариютовскии поссовет муниципального района Белебеевский район РБ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

За многолетний добросовестный труд, высокие профессиональные
достижения и в связи с празднованием Дня р.п. Приютово • поощрить
Благодарственным письмом Администрации
Белебеевский район Республики Башкортостан:

муниципального района

Хамитова
Вакиля Закуановича

Макарова
Алексея
Александровича

Александрова
Радика Валерьевича

заведующего Приютовским учебно
курсовым пунктом Башкирского
республиканского учебно
комбината - филиала
унитарного предприятия
Республики Башкортостан;

- курсового
государственного

«Башавтотранс»

электрогазосварщика общества с ограниченной
ответственностью «РН - Транспорт в г.Уфа ПУ
«Технологический транспорт» Приютовского
транспортного цеха;

слесаря по обслуживанию тепловых сетей
5 разряда Приютовского производственного
участка общества с ограниченной
ответственностью «Теплоэнерго»;

БИЯ, 2022 г.

Хал фи ну
Наталью Алексеевну

учителя информатики муниципальной
автономного общеобразовательного учреждения
средняя общеобразовательная школа № i
р.п.Приютово муниципального район;
Белебеевский район Республики Башкортостан.

Г лава Администрации